p e tie ru n t p r o m is e r u n t  q u o d  d ic ti con stituen tes om nia et singula supra-
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dicta ex  certa scientia particulariter et expresse cum  p u b lico  v e l  pu­

blicis instrum entis sigillo dicte uniuersitatis siue ciu itatis s ig illa ta  su p er 

dictis approbationibus et confirmationibus. Quibus quidem  capitu lis le ctis  

et per dictos sindicos plenius intellectis, ipsi sindici ante pedes d icti 

D . N . p erson aliter constituti sindicario nomine supradicto sp on te  et e x  

certa scientia  dicta capitula et ipsorum quodlibet s in g u la riter in  anim as 

dictorum  constituentium  ad sancta dei Euangelia co rp o ra liter ta cto  lib ro  

jurauerunt se se predicta omnia et singula in dictis cap itu lis co n ten ta  

attendere ct obseruare, complere et non contrafacere v e l v en ire  p ro m i­

serunt. P o st que prefatus D. N. Sum m us P on tifex  g ratio se  v o le n s 

agere cum  eisdem  protestationibus predictis quod si d icti con stitu en tes 

predicta per dictos sindicos eorum nom ine prom issa e t  ju rata  n on  ratifi- 

cauerint infra term inum  supradictum singulariter et e x p r e s s e , et ra tifi- 

cationem  ip sa m , ut predictum est, infra tempus p redictu m  n on  m ise rin t 

dicto D om in o  in forma predicta, aut predicta non se ru a u e rin t aut co n - 

trafecerin t, quod absolutio, r e s t i t u t i o ,  et interdictus a m o tio  s iv e  re la x a tio  

habeantur penitus pro non factis, et quod eo ipso re in cid en t in easd em  

penas et sententias quibus antea tenebantur. Interdictum  v e l in terd icta  e t 

sententias quibus uniuersitas siue c iu ita s, districtus et p op u lu s a lb in ga- 

rensis et ejus districtus subjacent, om nium in ob ed ien tiaru m , ad h esion u m  

predictorum  relaxauit et admouit om nino et pro relaxatis h a b u it et am otis , 

ipsosque ad pristinum  statum , fam am , honorem  et p riu ile g ia  e t a lia  o m n ia  

et singula integraliter restituit, ita quod ipsi gaudeant et u tan tu r sicu t 

antequam  predicta comm isissent et processum  fuisset c o n tra  eos o c c a ­

sione excessuum  predictorum uti poterant et gaudere. S u p e r a b so lu tio n e  

autem  singularum  personarum que prem issarum  occasio n e  exco m u n ica- 

tionis sen tentiam  incurrerant latam ab hom ine v el ab ju re , D o m in u s n o ste r  

Papa dixit se velle  mittere ad partes illas aliquem  certum  v e l certas 

p ersonas, qui singularibus personis juxta form am  juris de debito a b so­